

DZP-ZP.271.19.2020.1

## Odpowiedzi na zapytania oraz zmiana treści SIWZ

Zamawiający, działając na podstawie art.38 ust.2 i 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2019r., poz. 1843 ze zm.), informuje, iż otrzymał od Wykonawcy pytania dotyczące treści SIWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: **„Udzielenie kredytu bankowego długoterminowego w kwocie 3.200.000,00 zł na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i wyemitowanych obligacji, Gmina Ostrów Wielkopolski, woj. wielkopolskie”**

Zamawiający przekazuje Wykonawcom odpowiedzi na złożone zapytania i zmienia treść SIWZ.

### I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania:

1. Czy Gmina posiada i udostępni Uchwałę Rady Gminy w sprawie zaciągnięcia kredytu będącego przedmiotem zamówienia?

**Odpowiedź: Tak. Zamawiający udostępni Uchwałę Rady Gminy w załączniku do niniejszego pisma.**

2. Czy zaciągnięcie kredytu zostało uwzględnione w budżecie Gminy na br.? i czy jest Uchwała w tej sprawie? Jeśli tak prosimy o jej udostępnienie.

**Odpowiedź: Tak. Zamawiający udostępnił Uchwałę Rady Gminy w sprawie zmian w budżecie Gminy Ostrów Wielkopolski na 2020 rok w dniu 08.10.2020 w BIP, w odpowiedziach na pytania 08.10.2020 (w załączniku do pisma z dnia 08.10.2020)**

3. Czy zaciągnięcie i spłata kredytu zostało uwzględnione w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Ostrów Wielkopolski? i czy jest Uchwała w tej sprawie? Jeśli tak prosimy o jej udostępnienie.

**Odpowiedź: Tak. Zamawiający udostępnił Uchwałę Rady Gminy w sprawie zmian w WPF Gminy Ostrów Wielkopolski na lata 2020-2028 w dniu 08.10.2020 w BIP, w odpowiedziach na pytania 08.10.2020 (w załączniku do pisma z dnia 08.10.2020)**

4. Czy termin wypłaty drugiej transzy kredytu jest planowany na 15.12.2020r jak podano w SIWZ? W załączniku nr 4 „Harmonogram spłat kredytu wskazano datę wypłaty II transzy na 13.11.2020r.

**Odpowiedź: Zamawiający przekazuje skorygowany harmonogram spłat kredytu w załączniku do niniejszego pisma.**

5. Czy w tytule przelewu na wadium do przetargu wystarczający będzie opis „wadium do przetargu ws. zamówienia DZP-ZP.271.19.2020.1”.

**Odpowiedź: Zamawiający zmienia treść SIWZ w tym zakresie.**

**II. Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w taki sposób, że:**

1. Treść Załącznika nr 4 „Harmonogram spłaty kredytu” otrzymuje brzmienie :  
**„Harmonogram spłaty kredytu korekta 12 10 2020”**
2. **Pkt 10.10 SIWZ otrzymuje brzmienie:**

„10.10. W przypadku wadium wniesionego w pieniądzu oraz z treści gwarancji i poręczeń, o których mowa w art. 45 ust. 6 pkt 2 – 5 Pzp, jeżeli wadium będzie wniesione w tych formach, musi wynikać, że wadium zabezpiecza ofertę wykonawcy złożoną w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: **Udzielenie kredytu długoterminowego DZP-ZP.271.19.2020.1**

Zamawiający przekazuje następujące załączniki:

- 1) Uchwała Rady Gminy w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu
- 2) Zał. nr 4 do SIWZ „Harmonogram spłaty kredytu korekta 12 10 2020”

Załączniki do niniejszego pisma zostały opublikowane na stronie internetowej Zamawiającego bezpośrednio pod niniejszą informacją.

Zmiana treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców i należy ją uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

**Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.**

W.Z. WÓJTA  
  
**ANTONI HADRYŚ**  
Zastępca Wójta